
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    27/05/2017    12:00    Viento: 
1 94 (t) Marc Enrique AmadesUA Terrassa 22/02/2008CL76508 BM 2 9.6-
2 287 (t) Tiago Lopez AyalaUA Terrassa 16/06/2009CL87713 BM 3 10.5-
3 377 (t) Aleix Santos AlvarezISS - L'Hospitalet 17/07/2008CL86778 BM 4 10.7-
4 311 (t) Hector Millan ArteroISS - L'Hospitalet 27/07/2009CL87662 BM 5 11.0-
5 15 (t) Arnau Alvarez SanchezUGE Badalona 11/11/2009CL77643 BM 6 12.3-
Final B    27/05/2017    12:00    Viento: 

1 43 (t) Lluc Barcelo SalesPratenc AA 24/01/2008CL82872 BM 2 9.4-
2 390 (t) Cristobal Torres CastilloPratenc AA 02/06/2008CL86811 BM 3 11.0-
3 40 (t)  josep Balsells DionisCE Universitari 24/02/2009CL87409 BM 4 11.3-
4 342 (t) David Otin RequenaPratenc AA 16/11/2009CL86818 BM 5 11.6-
Final C    27/05/2017    12:00    Viento: 

1 78 (t) Alejandro Colomino MartinezPratenc AA 08/07/2009CL86815 BM 2 10.6-
2 338 (t) Marti Moya RuizPratenc AA 04/02/2009CL86806 BM 3 10.9-
3 38 (t) Tomas Balasch TerricabrasMuntanyenc S.Cugat 10/07/2008CL87699 BM 4 11.0-
4 296 (t) Marc Lopez VilardellUA Terrassa 05/12/2008CL86349 BM 5 11.4-
5 349 (t) Marti Perez SeculiPratenc AA 23/11/2009CL87781 BM 6 11.9-
Final D    27/05/2017    12:00    Viento: 

1 222 (t) Joan Boubacar Guzman GonzalezMuntanyenc S.Cugat 20/06/2009CL77888 BM 2 9.8-
2 275 (t) Tarek Kaamosuss LoukiliCornellà At. 29/09/2008CL87797 BM 3 10.2-
3 247 (t) Hannibal Hernandez RayaCornellà At. 05/02/2009CL84052 BM 4 10.8-
4 55 (t) Roger Bru GomezCE Universitari 04/04/2008CL84002 BM 5 11.3-
5 370 (t) Xavi Sabater GarciaCornellà At. 13/12/2008CL83073 BM 6 11.9-

60 metres llisos Benjamí Masculí

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    27/05/2017    12:15    Viento: 
1 39 (t) Cloe Balleste MurtraCE Universitari 31/01/2008CL80215 BF 2 9.9-
2 158 (t) Laia Garcia AlcarriaISS - L'Hospitalet 30/08/2008CL86104 BF 3 10.0-
3 25 (t) Jana Amat FerrerCE Universitari 08/01/2009CL83992 BF 4 10.2-
3 256 (t) Martina Hurtado CampsCE Universitari 19/09/2008CL77938 BF 5 10.2-
5 220 (t) Anna Gutierrez BlayaMuntanyenc S.Cugat 06/03/2009CL85970 BF 6 10.4-
6 372 (t) Maia Salomon PagespetitCE Universitari 20/05/2009CL77939 BF 7 10.7-

60 metres llisos Benjamí Femení

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    27/05/2017    12:15    Viento: 
1 402 (t) Martina Yanez VelascoCE Universitari 16/04/2008CL86863 BF 2 10.6-
2 303 (t) Tessa Maximo BetancourtUE Sants 29/08/2008CL81352 BF 3 11.2-
3 95 (t) Marta Escalera CanelaJA Sabadell 22/08/2008CL87238 BF 4 11.5-
4 317 (t) Laia Miralles ClaramuntPratenc AA 10/04/2008CL83349 BF 5 11.8-
5 378 (t) Gisela Santos AlvarezISS - L'Hospitalet 02/11/2009CL86779 BF 6 12.2-
6 399 (t) Abril Villacampa VelascoPratenc AA 22/04/2009CL86822 BF 7 12.7-

60 metres llisos Benjamí Femení

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    27/05/2017    10:30    Viento: 
1 64  joel Castarlenas MengualCE Universitari 19/02/2004CT27223 IM 2 11.2-
2 346 (t) Carlos Pecanins CasanovasMuntanyenc S.Cugat 13/05/2004CL77900 IM 3 11.4-
3 219 (t) Adria Gutierrez BlayaMuntanyenc S.Cugat 06/11/2005CL80946 IM 4 11.8-
4 350 (t) Aleix Pique MorenoCornellà At. 07/08/2004CL72187 IM 5 12.0-
5 319 (t) Daniel Montes LopezCornellà At. 10/09/2005CL84058 IM 6 13.1-
6 143 (t) David Galvan FuentesISS - L'Hospitalet 14/11/2005CL86102 IM 7 13.4-
Final B    27/05/2017    10:30    Viento: 

1 285 (t) Joel Lopez AyalaUA Terrassa 11/10/2005CL77827 IM 2 11.1-
2 195 (t) David Garcia OrtizISS - L'Hospitalet 15/08/2004CL86105 IM 3 11.3-
3 299 (t) Jeroni Marques MironPratenc AA 23/07/2004CL73555 IM 4 11.6-
4 223 (t) Hugo Habas SanchezUGE Badalona 11/06/2004CL74096 IM 5 11.7-
5 375 (t) Iker Sanchez RojanoISS - L'Hospitalet 11/10/2004CL82864 IM 6 11.9-
6 57 (t) Joan Busquets MonferrerPratenc AA 02/12/2005CL83109 IM 7 12.6-
Final C    27/05/2017    10:30    Viento: 

1 156 (t) Josep Garcia AlcarriaISS - L'Hospitalet 06/08/2004CL86103 IM 2 11.3-
2 48 (t) Luca Bassas GarrityCE Universitari 24/04/2005CL71873 IM 3 11.5-
2 406 (t) Mikel Zeberio DascaISS - L'Hospitalet 03/11/2004CL72627 IM 4 11.5-
4 58 (t) Marc Busquets MonferrerPratenc AA 02/12/2005CL83110 IM 5 11.8-
5 318 (t) Oriol Mogas MoralesCornellà At. 10/09/2004CL84057 IM 6 12.2-
6 398 (t) Marc Villa LavelaUA Terrassa 14/08/2005CL74017 IM 7 13.1-

80 metres llisos Infantil Masculí

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final D    27/05/2017    10:30    Viento: 
1 49 (t) Tariku Batiste RamonCA Canaletes 26/12/2004CL70613 IM 2 12.3-
2 302 (t) Pere Martinez LlobetUA Terrassa 31/08/2005CL69435 IM 3 12.5-
3 53 (t) Samuel Borras PerezPratenc AA 22/03/2005CL82873 IM 4 12.6-
4 7 (t) Pau Alcaide OrtegaCornellà At. 03/04/2004CL75169 IM 5 12.8-
5 404 (t) Pol Zaragoza ParelladaUGE Badalona 17/01/2005CL77671 IM 6 13.3-

80 metres llisos Infantil Masculí

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    27/05/2017    10:45    Viento: 
1 369 (t) Laia Ruiz RedondoISS - L'Hospitalet 08/01/2005CL79114 IF 2 11.2-
2 341 (t) Aina Olmo PeñarrojaBarcelona At. 20/05/2005CL78264 IF 3 11.5-
3 56 (t)  shelly Bruchstein CE Universitari 25/02/2005CL87410 IF 4 11.8-
3 60 (t) Leyre Calvo AndreuISS - L'Hospitalet 11/08/2005CL87521 IF 5 11.8-
5 373 (t)  laura Sampedro RestrepoCE Universitari 14/08/2005CL87413 IF 6 13.2-
6 335 (t) Elena Gaspar NavarroISS - L'Hospitalet 03/08/2005CL87071 IF 7 13.8-
Final B    27/05/2017    10:45    Viento: 

1 308 (t) Paula Merino SantiagoPratenc AA 16/04/2004CL73560 IF 2 11.2-
2 364 (t) Alexia Rodriguez SabaterPratenc AA 26/11/2004CL82609 IF 3 11.5-
3 367 (t) Alicia Ruiz GallegoCornellà At. 15/08/2005CL84066 IF 4 11.8-
4 28 (t) Anneliese Antonio MarianasCornellà At. 15/03/2005CL78320 IF 5 12.2-
5 100 (t) Andrea Fernandez RegaladoISS - L'Hospitalet 16/09/2005CL86099 IF 6 12.7-
6 386 (t) Anna Soneira CastroCornellà At. 12/03/2004CL74339 IF 7 13.0-
Final C    27/05/2017    10:45    Viento: 

1 380 (t) Ariadna Sanz RuizCornellà At. 25/11/2005CL82308 IF 2 11.4-
2 88 (t) Carla Criado FuentesPratenc AA 16/07/2004CL74503 IF 3 11.6-
3 376 (t) Ester Santilukka GarciaUGE Badalona 24/04/2004CL82172 IF 4 12.2-
4 92 (t) Berta Divi PerezISS - L'Hospitalet 01/10/2004CL86098 IF 5 12.4-
5 259 (t) Daniela Jimenez DelgadoISS - L'Hospitalet 13/10/2005CL72580 IF 6 13.2-
6 381 (t) Farah Sellak TahriISS - L'Hospitalet 08/08/2004CL86117 IF 7 14.0-

80 metres llisos Infantil Femení

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final D    27/05/2017    10:45    Viento: 
1 243 (t) Lola Hernandez PerezMuntanyenc S.Cugat 20/06/2005CL85581 IF 2 11.4-
2 360 (t) Leah Revill RoblesMuntanyenc S.Cugat 23/02/2004CL75535 IF 3 11.5-
3 400 (t) Helena Villacampa VelascoPratenc AA 30/09/2004CL73575 IF 4 11.6-
4 26 (t) Maria Andrade CiuranaMuntanyenc S.Cugat 12/08/2004CL74329 IF 5 12.2-
5 345 (t) Ivet Palomar PerezUA Terrassa 21/04/2005CL69457 IF 6 12.4-
6 393 (t) Maria Vidal PadronRunners El Vendrell 18/02/2004CL81627 IF 7 12.7-
Final E    27/05/2017    10:45    Viento: 

1 361 (t) Patricia Rey OsunaCornellà At. 23/03/2004CL72190 IF 2 11.5-
2 295 (t) Tania Lopez SimoISS - L'Hospitalet 16/08/2004CL86108 IF 3 11.6-
3 374 (t) Silvia Sanchez PelliseCornellà At. 23/03/2005CL72194 IF 4 11.8-
4 366 (t) Silvia Ruiz BulnesPratenc AA 10/08/2005CL83348 IF 5 12.1-
5 216 (t) Martina Gonzalez HermosoCE Universitari 10/02/2005CL71910 IF 6 13.1-

80 metres llisos Infantil Femení

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     27/05/2017    11:15

1 46 (t) Victor Barrado OmenatCE Universitari 29/01/2007CL77138 AM 6 1:47.2-
2 61 (t) Yone Campos MenendezMuntanyenc S.Cugat 16/05/2006CL80937 AM 7 1:55.5-
3 409 (t) Jose Sanchez ArroyoRunners El Vendrell 06/05/2007CL77197 AM 1 1:56.3-
4 288 (t) Ignasi Lopez GarmonFC Barcelona 08/07/2007CL85554 AM 3 1:58.0-
5 44 (t) Marti Bardi CanetUA Terrassa 11/07/2007CL81883 AM 4 2:05.7-
6 50 (t) Pol Bellon GiraltISS - L'Hospitalet 16/10/2006CL76847 AM 3 2:06.0-
7 42 (t) Didac Barbich BlanchRunners El Vendrell 20/04/2006CL75185 AM 7 2:07.9-
8 5 (t) Didac Alberti GarciaCornellà At. 19/10/2006CL74740 AM 4 2:08.4-
9 11 (t) Alex Almenara LoayzaISS - L'Hospitalet 08/02/2006CL87381 AM 5 2:11.7-

10 99 (t) Roberto Feliu BreñaCornellà At. 22/12/2006CL75249 AM 6 2:13.5-
11 90 (t) Oliver De Haro RiojaUGE Badalona 07/02/2007CL86230 AM 5 2:14.9-

600 metres llisos Aleví Masculí

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     27/05/2017    11:35

1 223 (t) Hugo Habas SanchezUGE Badalona 11/06/2004CL74096 IM 1:44.7-
2 195 (t) David Garcia OrtizISS - L'Hospitalet 15/08/2004CL86105 IM 1:47.3-
3 252 (t) Biel Huercio CalvetMuntanyenc S.Cugat 11/08/2005CL75754 IM 1:54.0-
4 52 (t) Roger Bieto MolinsUE Sants 09/07/2004CL81350 IM 1:59.0-
5 48 (t) Luca Bassas GarrityCE Universitari 24/04/2005CL71873 IM 2:02.0-
6 302 (t) Pere Martinez LlobetUA Terrassa 31/08/2005CL69435 IM 2:05.0-
7 404 (t) Pol Zaragoza ParelladaUGE Badalona 17/01/2005CL77671 IM 2:12.2-
8 156 (t) Josep Garcia AlcarriaISS - L'Hospitalet 06/08/2004CL86103 IM 2:19.1-
9 143 (t) David Galvan FuentesISS - L'Hospitalet 14/11/2005CL86102 IM 2:25.4-

600 metres llisos Infantil Masculí

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     27/05/2017    11:25

1 290 (t) Helga Lopez MarinCA Sant Boi 02/04/2006CL81672 AF 1:53.6-
2 340 (t) Valeria Olalla GallegoUA Rubí 15/06/2006CL74319 AF 1:55.9-
3 224 (t) Amal Helal MacianCA Mollet 03/03/2006CL78225 AF 1:56.1-
4 41 (t) Mariona Balsera MartinezCornellà At. 02/02/2006CL79369 AF 2:00.9-
5 120 (t) Gisel·la Gallach SoleCornellà At. 25/06/2007CL76258 AF 2:02.0-
6 66 (t) Paula Cepeda TebarCornellà At. 14/05/2006CL79289 AF 2:02.4-
7 298 (t) Samantha Mari GonzalezCE Universitari 04/10/2007CL84024 AF 2:07.0-
8 321 (t) Daniela Moral CrucesCA Mollet 30/08/2006CL78233 AF 2:09.0-
9 358 (t) Mireia Ramon MaldonadoUA Barberà 11/06/2006CL73847 AF 2:11.1-

10 392 (t) Sara Velazquez MartinezUGE Badalona 07/04/2007CL86253 AF 2:18.0-
11 51 (t) Nuria Bieto MolinsUE Sants 12/09/2006CL82955 AF 2:18.6-
12 19 (t) Julia Alvarez SanchezUGE Badalona 13/12/2007CL74671 AF 2:20.0-
13 190 (t) Julia Garcia MedinaCornellà At. 01/08/2006CL83311 AF 2:23.2-
14 388 (t) Dasha Tarjuelo JacasMuntanyenc S.Cugat 06/11/2007CL77915 AF 2:23.8-
15 188 (t) Carla Garcia LopezUGE Badalona 08/07/2007CL79403 AF 2:25.9-

600 metres llisos Aleví Femení

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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R.Catalunya 1:37.15 SARA GALLEGO CEUB Castellar 08/06/2013
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final     27/05/2017    11:45
1 389 (t) Berta Teruel SubiratsCA Canaletes 03/03/2004CL71667 IF 1:36.9- R.CAT.
2 47 (t) Irati Barragan MartinCA Sant Boi 22/03/2004CL78737 IF 1:46.1-
3 28 (t) Anneliese Antonio MarianasCornellà At. 15/03/2005CL78320 IF 1:47.9-
4 367 (t) Alicia Ruiz GallegoCornellà At. 15/08/2005CL84066 IF 1:48.2-
5 368 (t) Alba Ruiz HernandezCA Nou Barris 22/03/2004CL73292 IF 1:50.2-
6 381 (t) Farah Sellak TahriISS - L'Hospitalet 08/08/2004CL86117 IF 2:00.0-
7 35 (t) Sara Arribas MancheñoCornellà At. 07/02/2004CL72144 IF 2:02.3-
8 345 (t) Ivet Palomar PerezUA Terrassa 21/04/2005CL69457 IF 2:02.6-
9 335 (t) Elena Gaspar NavarroISS - L'Hospitalet 03/08/2005CL87071 IF 2:13.60

10 386 (t) Anna Soneira CastroCornellà At. 12/03/2004CL74339 IF 2:15.70
11 216 (t) Martina Gonzalez HermosoCE Universitari 10/02/2005CL71910 IF 2:17.10
12 301 (t) Lucia Martinez CanterasCornellà At. 10/08/2005CL78322 IF 2:18.80
13 393 (t) Maria Vidal PadronRunners El Vendrell 18/02/2004CL81627 IF 2:19.20
14 100 (t) Andrea Fernandez RegaladoISS - L'Hospitalet 16/09/2005CL86099 IF 2:34.90

600 metres llisos Infantil Femení

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    27/05/2017    10:20
1 89 (t) Carla Cuesta ParraPratenc AA 16/04/2006CL86796 AF 2 11.3-
2 382 (t) Alina Silva KravtsovaRunners El Vendrell 09/12/2006CL85171 AF 3 11.8-
3 120 (t) Gisel·la Gallach SoleCornellà At. 25/06/2007CL76258 AF 4 11.9-
4 188 (t) Carla Garcia LopezUGE Badalona 08/07/2007CL79403 AF 5 12.3-
5 251 (t) Carla Hervas PerezPratenc AA 03/01/2007CL82879 AF 6 12.5-
6 19 (t) Julia Alvarez SanchezUGE Badalona 13/12/2007CL74671 AF 7 12.9-
Final B    27/05/2017    10:20

1 41 (t) Mariona Balsera MartinezCornellà At. 02/02/2006CL79369 AF 2 11.6-
2 68 (t) Helena Cobo HuguetISS - L'Hospitalet 18/12/2006CL76458 AF 3 11.8-
3 358 (t) Mireia Ramon MaldonadoUA Barberà 11/06/2006CL73847 AF 4 12.5-
4 281 (t) Maria Lezcano RuedaCornellà At. 16/01/2006CL82491 AF 5 12.7-
5 300 (t) Laia Martinez AgudoRunners El Vendrell 09/08/2006CL85167 AF 6 13.3-
6 190 (t) Julia Garcia MedinaCornellà At. 01/08/2006CL83311 AF 7 14.0-

60 metres tanques Aleví Femení

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final C    27/05/2017    10:20
1 384 (t) Maria Sola LaraUA Terrassa 13/01/2006CL80914 AF 2 11.3-
2 51 (t) Nuria Bieto MolinsUE Sants 12/09/2006CL82955 AF 3 12.0-
3 66 (t) Paula Cepeda TebarCornellà At. 14/05/2006CL79289 AF 4 12.4-
4 343 (t) Paula Otin RequenaPratenc AA 11/03/2007CL86808 AF 5 12.7-
5 392 (t) Sara Velazquez MartinezUGE Badalona 07/04/2007CL86253 AF 6 13.0-
6 394 (t) Nuria Vidal PadronRunners El Vendrell 18/05/2006CL81626 AF 7 14.0-

60 metres tanques Aleví Femení

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    27/05/2017    10:00    Viento: 
1 61 (t) Yone Campos MenendezMuntanyenc S.Cugat 16/05/2006CL80937 AM 2 10.0-
2 37 (t) Isaias Artigas MedinaMuntanyenc S.Cugat 09/09/2006CL79711 AM 5 10.2-
3 221 (t) Arnau Gutierrez HernandezMartorell AC 23/06/2007CL79933 AM 3 10.5-
4 383 (t) Xandri Sitja OgandoMuntanyenc S.Cugat 29/05/2007CL83488 AM 10.6-
5 32 (t) Estanis Arman GustemsISS - L'Hospitalet 08/08/2006CL79119 AM 4 10.9-
6 54 (t) Nicolas Borrell De SerasCE Universitari 15/10/2007CL84001 AM 7 11.7-
Final B    27/05/2017    10:00    Viento: 

1 59 (t) Alex Cabrelles DiestreFC Barcelona 16/08/2006CL75779 AM 2 10.7-
2 401 (t) Aaron Villalba VillenaISS - L'Hospitalet 21/07/2007CL86119 AM 3 12.4-
3 5 (t) Didac Alberti GarciaCornellà At. 19/10/2006CL74740 AM 4 12.6-
4 36 (t) Alejandro Arribas RenteroISS - L'Hospitalet 08/01/2007CL80835 AM 5 12.7-
5 63 (t) Alex Caro PerezPratenc AA 10/04/2006CL86853 AM 6 12.9-
6 11 (t) Alex Almenara LoayzaISS - L'Hospitalet 08/02/2006CL87381 AM 7 13.1-
Final C    27/05/2017    10:00    Viento: 

1 91 (t) Joel Diez MarotoPratenc AA 19/12/2007CL82402 AM 2 11.0-
2 110 (t) Guillem Font GironesCornellà At. 18/04/2007CL76257 AM 3 11.5-
3 288 (t) Ignasi Lopez GarmonFC Barcelona 08/07/2007CL85554 AM 4 11.6-
4 292 (t) Jan Lopez SimoISS - L'Hospitalet 30/10/2007CL76468 AM 5 12.0-
5 339 (t) Joan Noguera GiraltISS - L'Hospitalet 29/12/2007CL76471 AM 6 12.2-
6 205 (t) Joel Gomez PaezMartorell AC 28/11/2007CL75806 AM 7 12.9-

60 metres tanques Aleví Masculí

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final D    27/05/2017    10:00    Viento: 
1 387 (t) Pau Suriñach BarrubesISS - L'Hospitalet 26/05/2007CL86118 AM 2 11.6-
2 217 (t) Joel Gonzalez NotarioPratenc AA 11/10/2006CL74539 AM 3 11.9-
3 97 (t) Lucas Exposito RodriguezCornellà At. 20/06/2006CL86258 AM 4 12.8-
4 90 (t) Oliver De Haro RiojaUGE Badalona 07/02/2007CL86230 AM 5 13.5-
5 391 (t) Miquel Valls SobredoCE Universitari 20/11/2006CL77169 AM 6 13.8-
Final E    27/05/2017    10:00    Viento: 

1 278 (t) Xavier Leal RayoMartorell AC 27/10/2007CL79926 AM 3 12.0-
2 403 (t) Unai Yuste PerezISS - L'Hospitalet 29/04/2007CL82133 AM 4 13.0-
3 62 (t) Quim Carmona IsarchMuntanyenc S.Cugat 25/12/2006CL87361 AM 5 14.4-

60 metres tanques Aleví Masculí

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     27/05/2017    10:00

1 281 (t) Maria Lezcano RuedaCornellà At. 16/01/2006CL82491 AF 1.20
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX2 218 (t) Esther Guijarro RuizISS - L'Hospitalet 09/03/2006CL87523 AF 1.20
0.95 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 XXO/1.20 XXO/1.25 XXX3 68 (t) Helena Cobo HuguetISS - L'Hospitalet 18/12/2006CL76458 AF 1.15
0.95 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 XO/1.20 XXX4 362 (t) Ariadna Ribas De La RochaPratenc AA 20/11/2006CL74549 AF 1.05
0.95 O/1.05 O/1.10 XXX5 382 (t) Alina Silva KravtsovaRunners El Vendrell 09/12/2006CL85171 AF 1.05
0.95 O/1.05 XO/1.10 XXX6 251 (t) Carla Hervas PerezPratenc AA 03/01/2007CL82879 AF 0.95
0.95 O/1.05 XXX

Salt d'Alçada Aleví Femení

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     27/05/2017    10:00

1 384 (t) Maria Sola LaraUA Terrassa 13/01/2006CL80914 AF 2.15
1.20 -/1.40 -/1.50 O/1.60 O/1.65 -/1.70 O/1.75 -/1.80 O/1.85 -/1.90 -/1.95 O/2.00 O/2.05 O/2.10 XO/2.15 O
2.20 XXX

Salt amb Perxa Aleví Femení

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     27/05/2017    11:15

1 366 (t) Silvia Ruiz BulnesPratenc AA 10/08/2005CL83348 IF 2.70
1.50 -/1.70 -/1.85 O/2.00 O/2.10 O/2.15 -/2.20 O/2.25 -/2.30 O/2.35 -/2.40 O/2.45 -/2.50 XO/2.55 -/2.60 XO
2.65 -/2.70 O/2.75 -/2.80 XXX2 26 (t) Maria Andrade CiuranaMuntanyenc S.Cugat 12/08/2004CL74329 IF 2.60
2.10 O/2.15 -/2.20 -/2.25 -/2.30 O/2.35 -/2.40 -/2.45 -/2.50 -/2.55 -/2.60 XXO/2.65 -/2.70 XXX

3 347 (t) Nuria Perez FolgarolasMuntanyenc S.Cugat 03/02/2004CL80953 IF 1.70
1.50 -/1.70 XO/1.85 XXX

341 (t) Aina Olmo PeñarrojaBarcelona At. 20/05/2005CL78264 IF SM
1.50 X-

295 (t) Tania Lopez SimoISS - L'Hospitalet 16/08/2004CL86108 IF SM
1.50 X-

Salt amb Perxa Infantil Femení

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     27/05/2017    11:35

1 256 (t) Martina Hurtado CampsCE Universitari 19/09/2008CL77938 BF 3.25 3.08 3.58 3.58
2 39 (t) Cloe Balleste MurtraCE Universitari 31/01/2008CL80215 BF 3.00 3.10 3.37 3.37
3 402 (t) Martina Yanez VelascoCE Universitari 16/04/2008CL86863 BF 2.49 2.76 2.90 2.90
4 25 (t) Jana Amat FerrerCE Universitari 08/01/2009CL83992 BF 2.57 2.16 2.87 2.87
5 372 (t) Maia Salomon PagespetitCE Universitari 20/05/2009CL77939 BF X X 2.84 2.84
6 356 (t) Marina Quiles DiazCornellà At. 02/05/2009CL84062 BF 2.14 2.46 2.13 2.46
7 158 (t) Laia Garcia AlcarriaISS - L'Hospitalet 30/08/2008CL86104 BF 2.26 2.21 2.44 2.44
8 378 (t) Gisela Santos AlvarezISS - L'Hospitalet 02/11/2009CL86779 BF 2.25 2.07 2.08 2.25
9 317 (t) Laia Miralles ClaramuntPratenc AA 10/04/2008CL83349 BF 1.63 2.02 1.93 2.02

Salt de Llargada Benjamí Femení

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     27/05/2017    10:00

1 67 (t) Ona Clemente BueraISS - L'Hospitalet 01/06/2004CL86095 IF 9.68 X X 9.68
2 332 (t) Sol Claret MuxartMuntanyenc S.Cugat 19/03/2004CL80939 IF 9.34 9.04 X 9.34
3 393 (t) Maria Vidal PadronRunners El Vendrell 18/02/2004CL81627 IF 8.68 8.90 8.69 8.98 8.94 9.10 9.10
4 360 (t) Leah Revill RoblesMuntanyenc S.Cugat 23/02/2004CL75535 IF 8.13 8.44 9.08 8.96 X 9.01 9.08
5 363 (t) Ana Rodriguez PerezMuntanyenc S.Cugat 20/04/2005CL85598 IF 8.85 8.71 8.53 X 8.52 8.50 8.85
6 400 (t) Helena Villacampa VelascoPratenc AA 30/09/2004CL73575 IF 8.62 8.83 X 8.83
7 341 (t) Aina Olmo PeñarrojaBarcelona At. 20/05/2005CL78264 IF 8.56 8.53 8.73 8.66 X 8.59 8.73
8 243 (t) Lola Hernandez PerezMuntanyenc S.Cugat 20/06/2005CL85581 IF 8.71 8.64 X X 8.72 8.62 8.72
9 35 (t) Sara Arribas MancheñoCornellà At. 07/02/2004CL72144 IF 8.60 8.59 8.71 8.71

10 374 (t) Silvia Sanchez PelliseCornellà At. 23/03/2005CL72194 IF 8.44 8.29 X 8.44
11 361 (t) Patricia Rey OsunaCornellà At. 23/03/2004CL72190 IF X 8.39 X 8.39
12 380 (t) Ariadna Sanz RuizCornellà At. 25/11/2005CL82308 IF 8.21 7.71 8.21
13 259 (t) Daniela Jimenez DelgadoISS - L'Hospitalet 13/10/2005CL72580 IF 7.96 7.82 7.85 7.96
14 369 (t) Laia Ruiz RedondoISS - L'Hospitalet 08/01/2005CL79114 IF 6.98 X 7.85 7.85
15 345 (t) Ivet Palomar PerezUA Terrassa 21/04/2005CL69457 IF 7.81 7.71 X 7.81
16 33 (t) Mar Arman GustemsISS - L'Hospitalet 21/02/2005CL74587 IF 7.74 X X 7.74
17 88 (t) Carla Criado FuentesPratenc AA 16/07/2004CL74503 IF X X 7.51 7.51
18 336 (t) Nora Gonzalez NotarioPratenc AA 25/08/2004CL74513 IF 7.45 X 7.50 7.50
19 92 (t) Berta Divi PerezISS - L'Hospitalet 01/10/2004CL86098 IF 7.44 7.22 X 7.44
20 56 (t)  shelly Bruchstein CE Universitari 25/02/2005CL87410 IF 6.95 7.06 7.27 7.27
21 376 (t) Ester Santilukka GarciaUGE Badalona 24/04/2004CL82172 IF 7.02 7.10 7.25 7.25
22 381 (t) Farah Sellak TahriISS - L'Hospitalet 08/08/2004CL86117 IF X 6.82 6.41 6.82

364 (t) Alexia Rodriguez SabaterPratenc AA 26/11/2004CL82609 IF X X X SM

Triple Salt Infantil Femení

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     27/05/2017    10:00

1 368 (t) Alba Ruiz HernandezCA Nou Barris 22/03/2004CL73292 IF 10.33 9.75 10.38 10.53 10.39 10.11 10.53
2 400 (t) Helena Villacampa VelascoPratenc AA 30/09/2004CL73575 IF 8.67 7.86 7.85 8.18 7.40 7.57 8.67
3 336 (t) Nora Gonzalez NotarioPratenc AA 25/08/2004CL74513 IF 7.16 6.39 7.66 7.45 7.66 8.33 8.33
4 364 (t) Alexia Rodriguez SabaterPratenc AA 26/11/2004CL82609 IF 7.93 6.74 6.98 7.29 6.82 X 7.93
5 359 (t) Mar Raventos AuñonPratenc AA 26/09/2004CL73567 IF 7.71 7.09 7.17 6.78 7.00 6.96 7.71
6 92 (t) Berta Divi PerezISS - L'Hospitalet 01/10/2004CL86098 IF 6.69 6.19 6.55 6.28 6.46 7.24 7.24
7 369 (t) Laia Ruiz RedondoISS - L'Hospitalet 08/01/2005CL79114 IF - - 6.33 6.72 6.70 6.34 6.72
8 60 (t) Leyre Calvo AndreuISS - L'Hospitalet 11/08/2005CL87521 IF 6.00 6.15 5.77 5.96 X 5.96 6.15

335 (t) Elena Gaspar NavarroISS - L'Hospitalet 03/08/2005CL87071 IF X X X X X X SM
33 (t) Mar Arman GustemsISS - L'Hospitalet 21/02/2005CL74587 IF X X X SM

Llançament de Pes Infantil Femení (2Kg)

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     27/05/2017    11:00

1 110 (t) Guillem Font GironesCornellà At. 18/04/2007CL76257 AM 1.25
1.00 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.28 XXX2 37 (t) Isaias Artigas MedinaMuntanyenc S.Cugat 09/09/2006CL79711 AM 1.25
1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXO/1.28 XXX3 221 (t) Arnau Gutierrez HernandezMartorell AC 23/06/2007CL79933 AM 1.20
1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX3 91 (t) Joel Diez MarotoPratenc AA 19/12/2007CL82402 AM 1.20
1.00 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX5 405 (t) Arnau Zeberio DascaISS - L'Hospitalet 23/07/2007CL72628 AM 1.15
1.00 -/1.10 O/1.15 O/1.25 XXX6 32 (t) Estanis Arman GustemsISS - L'Hospitalet 08/08/2006CL79119 AM 1.15
1.00 O/1.10 XO/1.15 O/1.20 XXX7 339 (t) Joan Noguera GiraltISS - L'Hospitalet 29/12/2007CL76471 AM 1.10
1.00 O/1.10 O/1.15 XXX8 357 (t) Aitor Raigada DuranISS - L'Hospitalet 12/05/2006CL72607 AM 1.00
1.00 O/1.10 XX8 292 (t) Jan Lopez SimoISS - L'Hospitalet 30/10/2007CL76468 AM 1.00
1.00 O/1.10 -8 387 (t) Pau Suriñach BarrubesISS - L'Hospitalet 26/05/2007CL86118 AM 1.00
1.00 O/1.10 XX401 (t) Aaron Villalba VillenaISS - L'Hospitalet 21/07/2007CL86119 AM SM
1.00 X 63 (t) Alex Caro PerezPratenc AA 10/04/2006CL86853 AM SM
1.00 -/1.10 XX395 (t) Alex Viera VigilPratenc AA 05/02/2007CL79741 AM SM
1.00 -/1.10 XX396 (t) Joel Viera VigilPratenc AA 05/02/2007CL79740 AM SM
1.00 -/1.10 XX337 (t) Oleguer Mogas MoralesPratenc AA 10/05/2007CL86854 AM SM
1.00 -/1.10 XX403 (t) Unai Yuste PerezISS - L'Hospitalet 29/04/2007CL82133 AM SM
1.00 X

Salt d'Alçada Aleví Masculí

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     27/05/2017    10:00

1 365 (t) Miquel Rodriguez SabaterPratenc AA 14/09/2007CL78653 AM 1.80
1.20 -/1.40 O/1.50 O/1.60 O/1.65 -/1.70 O/1.75 -/1.80 XO/1.85 -/1.90 XXX2 405 (t) Arnau Zeberio DascaISS - L'Hospitalet 23/07/2007CL72628 AM 1.50
1.20 O/1.40 O/1.50 XO/1.60 XXX217 (t) Joel Gonzalez NotarioPratenc AA 11/10/2006CL74539 AM SM
1.20 -/1.40 -/1.50 XXX

Salt amb Perxa Aleví Masculí

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     27/05/2017    11:15

1 330 (t) Ignacio Aoiz Perez Del MolinoCA Canaletes 14/01/2004CL71566 IM 2.80
2.20 XXO/2.25 -/2.30 -/2.35 -/2.40 O/2.45 -/2.50 -/2.55 -/2.60 -/2.65 -/2.70 -/2.75 -/2.80 XXO/2.85 -/2.90 XXX2 49 (t) Tariku Batiste RamonCA Canaletes 26/12/2004CL70613 IM 2.60
1.50 -/1.70 -/1.85 -/2.00 -/2.10 O/2.15 -/2.20 O/2.25 -/2.30 -/2.35 -/2.40 O/2.45 -/2.50 -/2.55 -/2.60 XO/2.65 -3 406 (t) Mikel Zeberio DascaISS - L'Hospitalet 03/11/2004CL72627 IM 2.30
1.50 -/1.70 -/1.85 O/2.00 XO/2.10 O/2.15 O/2.20 XO/2.25 -/2.30 XXO/2.35 -/2.40 XXX4 354 (t) Adrian Priego CazorlaUA Terrassa 10/08/2005CL73983 IM 2.20
1.85 XO/2.00 O/2.10 O/2.15 O/2.20 O/2.25 -/2.30 XXX5 57 (t) Joan Busquets MonferrerPratenc AA 02/12/2005CL83109 IM 1.85
1.50 -/1.70 O/1.85 O/2.00 XXX6 285 (t) Joel Lopez AyalaUA Terrassa 11/10/2005CL77827 IM 1.85
1.50 -/1.70 O/1.85 XXO/2.00 XXX398 (t) Marc Villa LavelaUA Terrassa 14/08/2005CL74017 IM SM
1.50 X-

Salt amb Perxa Infantil Masculí

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     27/05/2017    11:35

1 94 (t) Marc Enrique AmadesUA Terrassa 22/02/2008CL76508 BM 3.65 X 3.63 3.65
2 222 (t) Joan Boubacar Guzman GonzalezMuntanyenc S.Cugat 20/06/2009CL77888 BM 3.59 3.61 3.43 3.61
3 43 (t) Lluc Barcelo SalesPratenc AA 24/01/2008CL82872 BM X 3.51 3.50 3.51
4 275 (t) Tarek Kaamosuss LoukiliCornellà At. 29/09/2008CL87797 BM 3.11 2.73 2.62 3.11
5 390 (t) Cristobal Torres CastilloPratenc AA 02/06/2008CL86811 BM 2.80 3.01 2.66 3.01
6 247 (t) Hannibal Hernandez RayaCornellà At. 05/02/2009CL84052 BM 2.87 2.78 2.64 2.87
7 257 (t) Gabriel Ibañez PeranCE Universitari 10/07/2008CL84011 BM 2.43 2.80 2.86 2.86
8 78 (t) Alejandro Colomino MartinezPratenc AA 08/07/2009CL86815 BM 2.86 2.61 2.34 2.86
9 40 (t)  josep Balsells DionisCE Universitari 24/02/2009CL87409 BM 2.63 2.72 2.65 2.72

10 342 (t) David Otin RequenaPratenc AA 16/11/2009CL86818 BM 2.30 2.72 2.29 2.72
11 38 (t) Tomas Balasch TerricabrasMuntanyenc S.Cugat 10/07/2008CL87699 BM X 2.64 2.44 2.64
12 311 (t) Hector Millan ArteroISS - L'Hospitalet 27/07/2009CL87662 BM 2.24 2.50 2.52 2.52
13 287 (t) Tiago Lopez AyalaUA Terrassa 16/06/2009CL87713 BM 2.40 2.52 2.42 2.52
14 338 (t) Marti Moya RuizPratenc AA 04/02/2009CL86806 BM 2.04 2.47 2.29 2.47
15 370 (t) Xavi Sabater GarciaCornellà At. 13/12/2008CL83073 BM 2.41 2.24 2.03 2.41
16 377 (t) Aleix Santos AlvarezISS - L'Hospitalet 17/07/2008CL86778 BM 2.41 2.20 2.02 2.41
17 349 (t) Marti Perez SeculiPratenc AA 23/11/2009CL87781 BM 1.85 2.26 2.38 2.38
18 296 (t) Marc Lopez VilardellUA Terrassa 05/12/2008CL86349 BM 2.21 2.08 2.37 2.37
19 15 (t) Arnau Alvarez SanchezUGE Badalona 11/11/2009CL77643 BM X 2.10 1.94 2.10

Salt de Llargada Benjamí Masculí

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     27/05/2017    11:15

1 350 (t) Aleix Pique MorenoCornellà At. 07/08/2004CL72187 IM 9.55 9.99 9.42 9.28 9.47 9.37 9.99
2 346 (t) Carlos Pecanins CasanovasMuntanyenc S.Cugat 13/05/2004CL77900 IM X 9.46 X 9.38 9.53 X 9.53
3 406 (t) Mikel Zeberio DascaISS - L'Hospitalet 03/11/2004CL72627 IM - 8.79 9.49 - 9.01 9.49 9.49
4 219 (t) Adria Gutierrez BlayaMuntanyenc S.Cugat 06/11/2005CL80946 IM 9.04 9.13 8.79 X X 9.18 9.18
5 156 (t) Josep Garcia AlcarriaISS - L'Hospitalet 06/08/2004CL86103 IM 7.88 8.65 8.91 8.70 9.10 9.09 9.10
6 302 (t) Pere Martinez LlobetUA Terrassa 31/08/2005CL69435 IM 8.74 8.94 8.51 8.51 8.34 8.62 8.94
7 299 (t) Jeroni Marques MironPratenc AA 23/07/2004CL73555 IM 8.74 8.64 8.81 8.60 8.47 8.07 8.81
8 375 (t) Iker Sanchez RojanoISS - L'Hospitalet 11/10/2004CL82864 IM X 7.75 8.03 8.10 8.58 8.35 8.58
9 195 (t) David Garcia OrtizISS - L'Hospitalet 15/08/2004CL86105 IM X X 7.71 7.71

Triple Salt Infantil Masculí

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     27/05/2017    10:00

1 64  joel Castarlenas MengualCE Universitari 19/02/2004CT27223 IM 11.82 11.42 11.04 10.79 10.20 11.26 11.82
2 7 (t) Pau Alcaide OrtegaCornellà At. 03/04/2004CL75169 IM - 8.38 8.22 7.83 8.54 8.39 8.54
3 52 (t) Roger Bieto MolinsUE Sants 09/07/2004CL81350 IM 7.54 6.48 7.71 8.39 8.26 8.14 8.39
4 49 (t) Tariku Batiste RamonCA Canaletes 26/12/2004CL70613 IM 7.64 6.54 7.62 - - - 7.64
5 319 (t) Daniel Montes LopezCornellà At. 10/09/2005CL84058 IM 7.43 7.45 7.60 - 7.03 6.71 7.60
6 318 (t) Oriol Mogas MoralesCornellà At. 10/09/2004CL84057 IM 7.15 7.22 7.13 6.90 7.33 - 7.33
7 375 (t) Iker Sanchez RojanoISS - L'Hospitalet 11/10/2004CL82864 IM 7.15 6.30 6.64 6.23 6.94 6.44 7.15
8 350 (t) Aleix Pique MorenoCornellà At. 07/08/2004CL72187 IM 6.18 5.96 6.70 6.36 6.90 6.81 6.90
9 143 (t) David Galvan FuentesISS - L'Hospitalet 14/11/2005CL86102 IM - - 5.32 5.32

Llançament de Pes Infantil Masculí (3Kg)

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     27/05/2017    11:15

1 362 (t) Ariadna Ribas De La RochaPratenc AA 20/11/2006CL74549 AF 18.50 19.40 19.02 19.40
2 388 (t) Dasha Tarjuelo JacasMuntanyenc S.Cugat 06/11/2007CL77915 AF 11.53 17.36 16.46 17.36
3 218 (t) Esther Guijarro RuizISS - L'Hospitalet 09/03/2006CL87523 AF - 12.23 13.76 13.76
4 382 (t) Alina Silva KravtsovaRunners El Vendrell 09/12/2006CL85171 AF 10.02 12.74 10.62 12.74
5 300 (t) Laia Martinez AgudoRunners El Vendrell 09/08/2006CL85167 AF 11.37 11.26 11.40 11.40
6 394 (t) Nuria Vidal PadronRunners El Vendrell 18/05/2006CL81626 AF 9.82 10.05 10.27 10.27

Llançament de Pilota Aleví Femení

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     27/05/2017    11:15

1 44 (t) Marti Bardi CanetUA Terrassa 11/07/2007CL81883 AM 21.92 19.43 22.42 22.42
2 383 (t) Xandri Sitja OgandoMuntanyenc S.Cugat 29/05/2007CL83488 AM 19.10 21.48 22.20 22.20
3 365 (t) Miquel Rodriguez SabaterPratenc AA 14/09/2007CL78653 AM 19.35 17.10 21.08 21.08
4 357 (t) Aitor Raigada DuranISS - L'Hospitalet 12/05/2006CL72607 AM 18.93 15.66 11.40 18.93
5 395 (t) Alex Viera VigilPratenc AA 05/02/2007CL79741 AM 16.64 17.09 18.85 18.85
6 97 (t) Lucas Exposito RodriguezCornellà At. 20/06/2006CL86258 AM 18.14 17.86 17.82 18.14
7 99 (t) Roberto Feliu BreñaCornellà At. 22/12/2006CL75249 AM 17.51 17.89 15.92 17.89
8 278 (t) Xavier Leal RayoMartorell AC 27/10/2007CL79926 AM 16.98 X 17.49 17.49
9 50 (t) Pol Bellon GiraltISS - L'Hospitalet 16/10/2006CL76847 AM X 17.18 16.05 17.18

10 396 (t) Joel Viera VigilPratenc AA 05/02/2007CL79740 AM 14.28 17.04 12.32 17.04
11 205 (t) Joel Gomez PaezMartorell AC 28/11/2007CL75806 AM 15.92 15.34 16.23 16.23
12 337 (t) Oleguer Mogas MoralesPratenc AA 10/05/2007CL86854 AM 14.84 X 11.59 14.84
13 62 (t) Quim Carmona IsarchMuntanyenc S.Cugat 25/12/2006CL87361 AM 10.27 9.42 11.43 11.43

Llançament de Pilota Aleví Masculí

Control Benjamí, Aleví i Infantil
L’Hospitalet de Llobregat, 27 mayo 2017
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